
 

UCHWAŁA NR LI/318/2006 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 23 lutego 2006r. 

 

 

W sprawie:  określenia miejsca i czasu wyłożenia projektów statutów sołectw 

 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 18ust. 1 i art. 35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. oraz  pkt 4 
załącznika do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/232/2005 z dnia 25 lutego 2005r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy Gaszowice 
konsultacji  w sprawie statutów tych jednostek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005r. Nr 39 poz. 1065 
 z dnia 11 kwietnia 2005r.  

 
na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Ustala się czas i miejsce wyłożenia projektów statutów sołectw na terenie Gminy 

Gaszowice. 
2. Projekty statutów sołectw zostaną wyłożone w dniach od  27 luty 2006r.  

do 13 marca 2006r.: 
a) w budynku Urzędu Gminy w Gaszowicach pok. Nr 10  w godzinach pracy 

urzędu; 
b) u sołtysów poszczególnych sołectw w dni robocze w godz. od 16.00 do 19.00  

3. Uwagi do treści projektu statutu można wnosić: 
a) wpisem do księgi  uwag i wniosków towarzyszącej wyłożonemu projektowi; 
b) pisemnie lub do protokołu  w budynku Urzędu Gminy – Biuro Rady 

pok. Nr 10 
c) pisemnie u sołtysa   

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  i sołtysom Gminy Gaszowice. 
 

§ 3 
 

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy  oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


